附件4

贵州省测绘产品质量监督检验站第十一届贵州人才博览会线下考核相关信息公告

根据贵州省人力资源和社会保障厅《关于做好第十一届贵州人才博览会事业单位引进人才有关工作的通知》（黔人社通〔2023〕20号）有关规定，现将贵州省测绘产品质量监督检验站第十一届贵州人才博览会线下考核相关信息公告如下：
一、线下考核对象
根据线上初评成绩，在不低于75分的应聘人员中，由高到低按岗位计划数1:5的比例确定进入线下考核人员。如因个人原因无法参加线下考核者，请于2023年6月7日17:00前书面告知我单位，后在线上初评成绩高于75分的应聘人员中由高到低依次递补。
二、资格复审时间及地点
（一）资格复审时间：2023年6月8日（9:00-12:00、14:00-17:00）
（二）资格复审地点：贵州省测绘产品质量监督检验站213办公室（贵阳市中华北路191号）
（三）资格复审材料：
1.考生须提供本人居民身份证（或户籍所在地公安机关出具的附本人照片的户籍、身份证明），毕业证，学位证或就业推荐表原件及复印件（国外、香港、澳门学历须提供教育部留学服务中心出具的“国外学历学位认证书”或“香港、澳门特别行政区学历学位认证书”原件及2份复印件）；
2.本人近期一寸正面免冠照片1张及照片电子版；
3.在职人员需提供所在单位及有人事管理权限部门同意报考的证明及复印件（中小学及幼儿园在职在编人员须经当地县级以上教育行政主管部门同意，医疗卫生系统在职在编人员须经当地县级以上卫生行政主管部门同意）；
4.应聘职位要求是中共党员的，应提供组织部门出具的中共党员或中共预备党员证明；
5.应聘岗位所需的其他相关材料按《贵州省测绘产品质量监督检验站第十一届贵州人才博览会引才省直（属）事业单位岗位信息表》中的要求提供；
6.委托他人进行资格复审的，需持委托人亲笔签名的委托书（需注明受委托人姓名、身份证号）、身份证复印件、资格复审所需材料原件、复印件及受委托人身份证原件、复印件。
资格审查贯穿于招聘工作全过程，如在招聘过程中任何环节发现有违纪违规、材料不齐、提供虚假信息或应聘人员条件不符合招聘岗位条件要求等情况的，随时取消应聘资格。
三、线下考核时间及地点
考核时间：2023年6月13日上午9:00
考核地点：贵州省测绘产品质量监督检验站会议室（贵阳市中华北路191号）
未按时间要求参加考核的，视为自愿放弃线下考核。
四、线下考核内容
考核内容包含政治素质、专业能力素养及综合素质等内容。
五、线下考核结果
按1:1的比例确定进入下一个环节人员名单，经省自然资源厅审定后，在省自然资源厅官网进行公示。
六、其他
（一）参加线下考核人员须持有效居民身份证（或户籍所在地公安机关出具的有效期内的附本人照片的户籍、身份证明）参加考核。
（二）联系电话：0851-86850059

贵州省测绘产品质量监督检验站
[bookmark: _GoBack]                 2023年6月5日

贵州省测绘产品质量监督检验站第十一届贵州人才博览会线上初评成绩

	序号
	姓名
	报考岗位
	线上初评成绩
	是否进入线下考核

	1
	杨细源
	专业技术岗
	90.20
	是

	2
	赵宇晶
	专业技术岗
	89.20
	是

	3
	曹衍
	专业技术岗
	83.40
	是

	4
	胡震
	专业技术岗
	83.40
	是

	5
	张聪
	专业技术岗
	82.60
	是

	6
	何威威
	专业技术岗
	79.80
	否

	7
	丁建宇
	专业技术岗
	79.00
	否

	8
	夏传花
	专业技术岗
	79.00
	否

	9
	董顺舟
	专业技术岗
	78.20
	否

	10
	吴杰
	专业技术岗
	77.80
	否

	11
	李星
	专业技术岗
	77.80
	否

	12
	宋冰
	专业技术岗
	77.40
	否

	13
	黎喜
	专业技术岗
	76.80
	否

	14
	夏照亮
	专业技术岗
	76.00
	否

	15
	张永亮
	专业技术岗
	75.60
	否

	16
	陈大蓉
	专业技术岗
	74.80
	否

	17
	逯鹏飞
	专业技术岗
	74.60
	否

	18
	唐欣
	专业技术岗
	74.20
	否

	19
	张宏泽
	专业技术岗
	73.80
	否

	20
	罗旭玲
	专业技术岗
	73.80
	否

	21
	欧俊
	专业技术岗
	73.60
	否

	22
	陈丽
	专业技术岗
	73.60
	否

	23
	雷盛磊
	专业技术岗
	73.00
	否

	24
	黄凯
	专业技术岗
	72.60
	否

	25
	陈治宇
	专业技术岗
	71.80
	否

	26
	谢潇
	专业技术岗
	71.20
	否

	27
	姚春芝
	专业技术岗
	71.00
	否

	28
	金晓慧
	专业技术岗
	70.60
	否

	29
	吴丽娟
	专业技术岗
	70.40
	否

	30
	王宇
	专业技术岗
	69.40
	否

	31
	陆美
	专业技术岗
	68.40
	否

	32
	段纪维
	专业技术岗
	68.40
	否

	33
	刘娅
	专业技术岗
	65.60
	否

	34
	杨超
	专业技术岗
	65.20
	否

	35
	袁满
	专业技术岗
	60.00
	否

	36
	田赢
	专业技术岗
	58.00
	否